
ЗАТВЕРДЖЕНО


Рішення виконавчого комітету 

 ____  _________ 2019 року №__
КОШТОРИС ВИТРАТ

для оплати квітів
КФК 0213242  загальний фонд 

	№

п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість

шт.
	Ціна

грн.
	Сума

грн.

	1
	Корзина з живих квітів
	2210
	1
	750.00
	 750.00

	2
	Живі квіти (хризантема)
	2210
	30
	45.00
	1 350.00

	3
	Живі квіти (гвоздика)
	2210
	40
	15.00
	   600.00

	Усього
	
	
	
	2 700.00


Спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності
та комунікацій з громадськістю міської ради



С.В.Марценюк
